СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 мая 2023 года № 12/4

В соответствии постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» принимая во

внимание обращение  главы управы Ярославского района города Москвы от 17 мая

2023 года № 01-10-350/23 (входящий номер аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ярославский от 17 мая 2023 года № 107/23), Совет

депутатов муниципального округа Ярославский  решил:

1. Согласовать направление экономии средств стимулирования управы

Ярославского района города Москвы за 2022 год на проведение мероприятий по

благоустройству территории Ярославского района города Москвы для выполнения

работ в 2023 году согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы, управу Ярославского района города

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.

Глава муниципального

округа Ярославский                                                                                   А.Ю.Батурин

О согласовании направления экономии

средств стимулирования управы

Ярославского района города Москвы за

2022 год на проведение мероприятий по

благоустройству территории

Ярославского района города Москвы

для выполнения работ в 2023 году

http://www.admin-yar.ru/

Мероприятия

по благоустройству территории Ярославского района города Москвы

для выполнения работ в 2023 году  за счет экономии средств стимулирования управы

Ярославского района города Москвы за 2022 год

п/п Адрес объекта Перечень мероприятий

Ориентировочная

стоимость работ

(тыс. руб.)

1. Проведение текущего ремонта дворовых

1.1 Территория Ярославского

района

Текущий ремонт (ремонт

авфальтобетонного покрытия)

919 091,12

Итого: 919 091,12

Итого по мероприятиям: 919 091,12

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ярославский

от 18 мая 2023 года № 12/4